

<b>Nr stoiska</b>	<b>Nazwa Firmy, Miejscowość</b>
<b>P5</b>	ABS POLSKA, Warszawa
<b>F9</b>	AC SPÓŁKA AKCYJNA, Białystok
<b>X1</b>	ACTIV P.P.H.U Waldemar Żółcik, Bielsk Duży
<b>N3</b>	Agencja Finansowa DUCAT Bożena Suchodolska, Legionowo
<b>U8</b>	Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie, Warszawa
<b>B8, R3</b>	Agencja Promocji Rolnictwa i Agrobiznesu APRA Sp. z o.o., Osielsko
<b>R8</b>	Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro Powiatowe w Płońsku, Płońsk
<b>U7</b>	Agencja Rynku Rolnego Oddział Terenowy w Warszawie, Warszawa
<b>J10</b>	AGRO - Izolacje Bogusław Witczak, Żuromin
<b>P16</b>	AGRO - NETZWERK POLSKA Sp. z o.o., Warszawa
<b>F10</b>	Agro Chłopecki s.c. R. Chłopecki D. Chłopecki M. Chłopecki, Kikół
<b>F4</b>	AGRO TEAM Adam Woźnicki, Staroźreby
<b>W8</b>	AgroComplex Wiesław Przybyłowski, Podkowa Leśna
<b>28</b>	Agro-Kombi, Kluczbork
<b>E4</b>	AGROLA Zakład Handlowo - Produkcyjny Zdzisław Niegowski, Sadowne
<b>F1</b>	AGROMOTOR Tadeusz Michalak , Zgierz
<b>C3</b>	Agroperfekt sp. z o.o., Kisielice
<b>I12</b>	AGROSKANER Sp. z o.o., Otwock
<b>I11</b>	AGROSYSTEMY Emilia Agata Figurska, Puławy
<b>A6</b>	AGROTECHNIK Wojciech Dziegielewski, Stawiski
<b>F3</b>	AGRO-TUR J. Adaszak, N. Moździesz Sp.J., Chocz
<b>C14</b>	Albet PPH S.C. Aleksandra Bielawska Michał Gadomski, Płońsk
<b>gastromia</b>	AmRest Sp. z o.o., Wrocław
<b>N12</b>	ARBA, Lublin
<b>T25</b>	Arkadia-Wyrób Mebli Ogrodowych Andrzej Kowalczuk, Białystok
<b>D4</b>	Arntjen Polska Sp. z o.o., Nowy Tomyśl
<b>E6</b>	Art-Gum Sp. z o.o., Mazańcowice
<b>8</b>	ARYSTA LIFESCIENCE Polska Sp. z o.o., Warszawa
<b>K4</b>	ATUT RENTAL Sp. z o.o., Warszawa
<b>P14</b>	AUTO - AGRO Danuta Dąbrowska, Siedlce
<b>C12</b>	Auto Serwis Pasikowski Sp. z.o.o., Płock
<b>Z3</b>	AUTO-AGRO INTER TRADE, Młodzieszyn
<b>F11</b>	AUTOPART S. A., Mielec
<b>C7</b>	AUTOPOL MICHALSKI MOTORS Sp.J., Płońsk
<b>T20</b>	Autoryzowany dystrybutor Tupperware, Opalenie
<b>D8</b>	AVANT POLSKA Sp. Z o.o., Przybysławie
<b>I16</b>	AXMANN Jerzy Chrzanowski, Dywity
<b>N2</b>	Bank Spółdzielczy w Płońsku, Płońsk
<b>37</b>	Barenbrug Polska Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne
<b>B3</b>	BARTNIK Techniczne Wyposażenie Rolnictwa Bogusław Bartnik, Staroźreby

<b>T28, O27</b>	Bartosz - Krystyna Bartoszewicz, Wasilków
<b>12</b>	Bayer CropScience Polska Sp. z o.o., Warszawa
<b>X7</b>	Begert Dariusz Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze, Pabianice
<b>V25</b>	BETRA RAFAŁ Beata Lisiecka, Gniezno
<b>G1</b>	BioFeed Sp. z o.o., Pelpin
<b>T13</b>	Biuro Regionalne Oriflame Anna Lewandowska-Sękulska, Płońsk
<b>T31</b>	BIZSA - Alla Kamińska, Ząbki
<b>P8</b>	BLATTIN POLSKA Sp. z o.o., Izbicko
<b>J8</b>	BOGDAN SZYMANIAK IMPORT-EXPORT, Warszawa
<b>G2</b>	BORYNA Krzysztof Borzęcki, Załuski
<b>V17</b>	Bożena Augustyniak, Nowy Kawęczyn
<b>6</b>	BPC Sinagapore Pte Ltd., Singapore
<b>C11</b>	BUDMAT Auto 2 sp. z o.o., Ciechanów
<b>K7</b>	CALDENIA Sp. z o.o. sp. k., Toruń
<b>W12</b>	CARGILL Poland Sp. z o.o. , Warszawa
<b>C9</b>	Carolina Car Company S.J., Warszawa
<b>R12</b>	CEDROB S.A., Ciechanów
<b>H1</b>	CEMBRIT Sp. z o.o., Warszawa
<b>4</b>	Centrala Nasienna Sp. z o.o. w Środzie Śląskiej, Środa Śląska
<b>I7</b>	CENTRALA NASIENNA w Warszawie Sp. z o.o. z siedzibą , Pułtusk
<b>U9</b>	Centrum Handlowo-Usługowe "Bugaj" Tomasz Bugaj, Bielsk
<b>L5</b>	Credit Agricole Bank Polska S.A., Wrocław
<b>gastronomia</b>	Cukiernia POZIOMKA - Ryszard Tomczyński Lody Włoskie z Automatu, Łomża
<b>J2</b>	CWO sp. z o.o., Gębice
<b>16</b>	Dalgety Agra Polska, Poznań
<b>O32</b>	Daniel Soszyński, Siedlce
<b>23</b>	DANKO Hodowla Roślin Sp. z o.o. z/s w Choryni, Kościan
<b>P9</b>	DE HEUS Sp. z o.o., Łęczycza
<b>N11, T33, X4</b>	DELIS Artur Ferenc, Zabrze
<b>T21</b>	DIAM-ART Mirosław Szymala, Siemiatycze
<b>D5</b>	DREVOS, Wyszogród
<b>35</b>	DSV POLSKA Sp. z o.o., Wągrowiec
<b>9</b>	DuPont Poland Sp. z o.o., Warszawa
<b>I6</b>	EKOPLON S.A., Szydłów
<b>V38</b>	ELWA Spółka Jawna, Konstancin Jeziorna
<b>V6</b>	Elwira Setlińska, Prązewo
<b>O2</b>	Emdepoint Candles, Sokołów Podlaski
<b>5</b>	EURALIS Saaten Sp. z o.o. Oddział w Polsce, Poznań
<b>I8</b>	EuRolPol Sp.z.o.o, Łowicz
<b>D1, M3</b>	EUROMASZ s.j., Lipka
<b>V51</b>	F.H. MANYY Bogdan Dobrosiński, Wartkowiec

<b>O15</b>	F.H. POLINAT Jerzy Godoniuk, Siemiatycze
<b>T18</b>	F.P.H. "ANDA" Andrzej Nowaczewski, Gdynia
<b>B9,G, M2,V19</b>	familia Halina Klusak, Piła
<b>B7</b>	FARMTRAC TRACTORS EUROPE Sp. z o.o., Mrągowo
<b>M7</b>	FHU MIL- MAG Zdzisław Pietrzak, Nasielsk
<b>F12</b>	FHU Mirosław Bieniek , Maków Mazowiecki
<b>T14</b>	FHU STANDARD Leszek Stankiewicz , Tczew
<b>V37</b>	Firma "CEZEX" Cezary Okrutnik, Opoczno
<b>X6</b>	FIRMA "MAGDAN" Maria Miłosz, Gdańsk
<b>B4</b>	Firma Handlowa LUPUS Sylwester Wilk, Ciechanów
<b>gastronomia</b>	Firma Handlowa WŁADEK Handel Obwoźny, Rypin
<b>B5</b>	FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ELROL, Ciechanów
<b>A8</b>	FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA TECH-AGRO S.C. Paweł Antosiewicz, Krzysztof Sadowski, Mariusz Sadowski, Staroźreby
<b>W5</b>	Firma Instalatorska AGROMONTER W. Jankiewicz, Z. Nowakowski, Żuromin
<b>T26</b>	Firma Marketingowo-Uslugowa Halina Jędrzejewska, Płońsk
<b>H5</b>	Firma Usługowo-Handlowa ROMEX-GRUPA SBS Roman Szumański, Płońsk
<b>G9</b>	Folpol Sp. J. R. Barczyk J. Cygan, Wólka Załęska
<b>O14</b>	Fundacja "Praca dla Niewidomych" Rolniczy Zakład Aktywności Zawodowej, Drobin
<b>A5</b>	GABO S.C., Staroźreby
<b>O19</b>	GARNEX Jan Kudrewicz Wyrób i sprzedaż wyrobów glinianych, Czarna Białostocka
<b>gastronomia</b>	GASTROMAX S.C., Bogdaniec
<b>P4</b>	GeneticAustria , Hohenzell bei i.I.
<b>O8</b>	Głogowska Katarzyna, Nowe Miasto
<b>S4, V40</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze " Bylinowy Raj" A.P. Chwist, Starcza
<b>V5</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze "ULISZEWSKY" Dr. Inż. Marcin Zbigniew Uliszewski, Olsztyn
<b>S12</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Adam Skaruz, Żelków Kolonia
<b>V27</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Bogusława Buczyńska, Karczmy
<b>X5</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Gawrysiak Stanisław Stanisław, Przedecz
<b>V32</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Janina i Tadeusz Szymborscy Klembów
<b>V29, X14</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Kamiński Cezary, Gozdowo
<b>S7</b>	GOSPODARSTWO OGRODNICZE Katarzyna i Arkadiusz Sobolewscy, Popielów
<b>V43</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Krystyna, Ireneusz Szkup, Zduny
<b>S11</b>	Gospodarstwo ogrodnicze Mariusz Dzieża, Jarosław
<b>V48</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Musiał Marian, Wieluń
<b>V28</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Produkcja Kwiatów Rabatowych, Balkonowych i Chryzantem Marek Drewnicki, Sierpc
<b>T22, X12</b>	Gospodarstwo Ogrodnicze Robert Michalak, Janikowo
<b>O34</b>	GOSPODARSTWO OGRODNICZE "SASANKA" Piotr Pawelec, Olesno
<b>S6</b>	Gospodarstwo Ogrodniczo - Rolne " FLORAMA " M.Radzio, Mińsk Mazowiecki
<b>V15</b>	Gospodarstwo Ogrodniczo Rolne Andrzej Mrowiec, Skoczów
<b>V16</b>	Gospodarstwo Pasieczne "Pszczółka" Grzegorz Brzozowicz, Żarnów

<b>V13</b>	Gospodarstwo Pasieczne A. W. Piotrkowski, Żuromin
<b>V20</b>	Gospodarstwo Pasieczne Andrzej Stachyra, Żuromin
<b>V35</b>	Gospodarstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "Kowalski" Krzysztof Kowalski, Nasielsk
<b>V33</b>	Gospodarstwo Pszczelarskie A. J. Tudela Pasieka Wędrowna, Obręb
<b>V50</b>	Gospodarstwo Rodzinne Gremza Agnieszka, Szumowo
<b>T11,T23</b>	Gospodarstwo Rolne Agnieszka i Piotr Janiszewscy, Płock
<b>X17</b>	Gospodarstwo Rolno - Ogrodnicze A. M. Paszkot, Chełmno
<b>X16</b>	Gospodarstwo rolno-ogrodnicze Drzewiecki, Wabcz
<b>T5, V26</b>	Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze Alina i Andrzej Mąka, Luciejów
<b>T4</b>	Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze Zdzisław Grażyna Okrojek, Bychlew
<b>X15</b>	Gospodarstwo szkółkarskie Morzy Halina i Robert, Siemiatycze
<b>C15</b>	G-PARTS S.C., Płońsk
<b>O6</b>	Grabowski Andrzej Rzeźba w drewnie, Pułtusk
<b>R2</b>	Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A., Kędzierzyn-Koźle
<b>O13</b>	Grzeszczyk Marianna, Myszyniec
<b>N10</b>	Handel obwoźny Bożena Więckowska, Gliniojeck
<b>V21</b>	Handel Obwoźny Mazanowski Bogusław, Rypin
<b>T27, V45</b>	Handel Obwoźny Anna Glińska-Tylenda, Ejszeryszki
<b>T29</b>	Handel Obwoźny Krzysztof Dziedzic, Szaflary
<b>T8</b>	Handel Obwoźny Marzena Nowak, Tarczyn
<b>P10</b>	Handel Urządzeniami Chłodniczymi Głazewski Konrad, Drobin
<b>H2</b>	HATEK Janusz Zaręba Sp.j., Pułtusk
<b>18</b>	Hodowla Roślin Smolice Sp. z o.o. Grupa IHAR, Kobylin
<b>26</b>	Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o.o. Grupa IHAR, Strzelce
<b>S15</b>	Hoffman Teresa, Nowy Kawęczyn
<b>J1</b>	HORTPRESS Sp. z o.o., Warszawa
<b>V42</b>	Hurtownia "Tulipan" Krzysztof Kaliński, Sochaczew
<b>G6</b>	Hypred Polska Sp. z o.o., Mosina
<b>7</b>	ICL Polska sp. z o.o., Warszawa
<b>L2</b>	INEX, Płońsk
<b>U2</b>	Instytut Technologiczno-Przyrodniczy Oddział Warszawa, Warszawa
<b>K1</b>	Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa Państwowy Instytut Badawczy, Puławy
<b>34</b>	Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu, Poznań
<b>F6</b>	J. Rusin & R. Rusin Przedsiębiorstwo Produkcji Pasz "FERM PASZ" Sp.j., Baboszewo
<b>I3</b>	JAKPOL Jakub Ambroziak, Gołymin-Osrodek
<b>O30</b>	Jana Kurtinaitiene, Vilkaviškis
<b>L3</b>	Jerzy Rembisz, Gidle
<b>P11</b>	JFC Polska Sp. z o.o., Dąbrówka
<b>O7</b>	Joanna Żelazińska - malarstwo, rękodzieło artystyczne, Grudusk
<b>P15</b>	Josera Polska Sp. z o. o., Nowy Tomyśl
<b>O5</b>	Józef Nycz Rzeźba w drewnie, zabytkowe zegary, Pułtusk

<b>O4</b>	Kałuża Marek, Hawa
<b>O18</b>	KARMEŁKARSTWO - WYTWARZANIE CUKIERKÓW Eugeniusz Ochrymiuk, Hajnówka
<b>1</b>	KEYTRADE Polska Sp. z o.o., Szczecin
<b>K5</b>	KMK Agro D. Kaźmierczak C. Mądry M.Kaźmierczak Sp.J., Środa Wlk.
<b>T16</b>	KOLIAMARK, Końskie
<b>B2</b>	KORBANEK Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne
<b>O33</b>	Kowalstwo artystyczne, Jabłonna
<b>gastronomia</b>	Królikowska Grażyna Jolanta, Mała Gastronomia, Sierpc
<b>U6</b>	KRUS Placówka Terenowa w Ciechanowie, Ciechanów
<b>V12</b>	Krystyna Mąkosza, Warszawa
<b>S9</b>	Krzewy ozdobne Kończarek, Głowno
<b>S16</b>	Krzewy ozdobne Sochacka Elżbieta, Nowy Kawęczyn
<b>C2</b>	KUBOTA IKA S.C., Płońsk
<b>33</b>	Kutnowska Hodowla Buraka Cukrowego Sp. z o.o., Kłodawa
<b>V54</b>	Kwalifikowana Szkoła Drzew Owocowych I Krzewów Róż Z. R. M. Piechoccy, Kostrzyn Wlkp.
<b>T10, V14</b>	Kwiaty Wiesław Sołtys, Kraków
<b>27</b>	KWS Lochow Polska Sp. z o.o., Prusy
<b>21</b>	KWS Polska Sp. z o.o., Poznań
<b>13</b>	Lantmännen SW Seed Sp. z.o.o., Wrocław
<b>T17</b>	LILIA Maria Miłucha, Chorzów
<b>14</b>	LIMAGRAIN Central Europe Spółka Europejska Oddział w Polsce, Komorniki
<b>V9</b>	Lokalna Grupa Działania-Przyjazne Mazowsze, Płońsk
<b>19</b>	MAISADOUR POLSKA Sp. z o.o., Poznań
<b>10</b>	Makteshim Agan Poland Sp. z o.o., Warszawa
<b>T19</b>	Malinowska Agata - Oriflame kosmetyki, Sochocin
<b>gastronomia</b>	Mała Gastronomia Ryszard Kwiatkowski, Dębno
<b>22</b>	Małopolska Hodowla Roślin - HBP Sp. z o.o., ul. Zbożowa 4, 30-002 Kraków, Oddział Nasiona Kobierzyc, Kobierzyc
<b>G5</b>	MARMA Polskie Folie Sp. z o.o. 02-676 Warszawa, ul Postępu 15C, Główny o/Rzeszów, Rzeszów
<b>N6</b>	MAR-TRAK Marcin Chrzanowski, Prabuty
<b>E2</b>	MASZYNY ROLNICZE CZĘŚCI ZAMIENNE Tomasz Wierzchowski, Płońsk
<b>X11, O31</b>	Mateusz Tutaj Firma Produkcyjno - Handlowa, Masłów
<b>R10</b>	Mazowiecka Izba Rolnicza Oddział Ciechanów, Warszawa-Wesoła
<b>U1</b>	Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego Oddział Poświętne w Płońsku, Płońsk
<b>W6</b>	Mazowiecki Związek Hodowców Bydła i Producentów Mleka, Parzniew
<b>P12</b>	MCHIRZ Sp. z o.o. w Łowiczu, Zakład w Ciechanowie, Ciechanów
<b>E3</b>	Mechanika Maszyn i Urządzeń Rolniczych "DOZAMECH" Donat Zawidzki, Odolanów
<b>S14</b>	MEDIKAMENT S.C., Wyszków
<b>D3</b>	METALTECH Sp. z o. o. w Czosnowie Oddział w Ciechanowie, Ciechanów
<b>T12</b>	Mieczysław Chaładus Rękodzieło Ludowe, Koziegłowy
<b>V2</b>	Misiaki Przytulanki - Wioleta Dejnecka, Warszawa

<b>gastromia</b>	Moment Media, Józefów
<b>17</b>	Monsanto Polska Sp. z o.o., Warszawa
<b>E8</b>	Montaż Systemów Grzewczych TERMA-POL Krzysztof Fronczak, Płońsk
<b>D2</b>	M-ROL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., Odolanów
<b>I1</b>	MURATOR S.A., Warszawa
<b>N8, T7</b>	NAJMAR Najdek Marek, Czechowice-Dziedzice
<b>O24</b>	Natywa Stefan, Stare Miasto
<b>N4</b>	Oaza Twój Dom i Ogród Renata Mossakowska, Gołotczyzna
<b>G</b>	Objazdowe Wesołe Miasteczko Michał Kowalewski, Zgierz
<b>CEK</b>	OBLIGO Sieczkowski i Spółka Kancelaria Adwokacka Sp. k., Łódź
<b>T34</b>	Obrót Materiałem Szkółkarskim Szkółka Drzew i Krzewów Owocowych, Ozdobnych Andrzej Kałowski, Łódź
<b>L1</b>	OFICYNA WYDAWNICZA OIKOS Sp. z o.o., Warszawa
<b>X13</b>	Ogrodnictwo "Brus-Flora" Ewa Horodowicz, Łódź
<b>V49</b>	Ogrodnictwo Jan Miller, Moszczenica
<b>S3</b>	OGRODNICTWO Ryszard Pokrywko, Warszawa
<b>S2</b>	Ogrody i Balkony - Jan Tkaczyk, Gołymín
<b>C8</b>	OLCZAK MOTORS Sp. z o.o., Płońsk
<b>2</b>	Osadkowski Raiffeisen Sp. z o.o., Września
<b>N1</b>	P.H. ANDRZEJ Andrzej Więckowski, Warszawa
<b>N13</b>	P.H.U. "OLMAR" Marcin Cabała, Częstochowa
<b>V34, V23</b>	P.H.U. "TOMAS" Tomasz Cebula, Nowy Targ
<b>H7</b>	P.H.U. ROKICKI Wyposażenie Obór Michał Rokicki, Kocierzew
<b>C1</b>	P.H.Z. KALCHEM Sp. z o.o., Brzozie
<b>O29</b>	P.P.H. Malara Małgorzata Malara, Częstochowa
<b>B1</b>	P.P.H.U. AGRO-PLUS Michał Kulpanowski, Przasnysz
<b>G</b>	P.P.H.U. "GREG" Grzegorz Domański, Ciechanów
<b>S8</b>	P.P.H.U. KARINA ZIELIŃSKA, Nowe Skalmierzyce
<b>X9</b>	P.P.H.U. Piękny Ogród Jolanta Głąb, Lipno
<b>S1</b>	P.P.U.H. Zieleń Jolanta Pawłowska, Dziektarzewo
<b>C4</b>	P.U.H. AGROMIX Sp. z o. o., Rydzyna
<b>V31</b>	PACHNICZÓWKA Sp. z o.o., Grębków
<b>K2</b>	PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W CIECHANOWIE, Ciechanów
<b>U3</b>	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Płońsk, Płońsk
<b>O28</b>	PASIEKA WARMIŃSKA Kuciński Rafał, Orneta
<b>G4</b>	PASZMARK Hanna Dzieńkowska Wytwórnia Pasz, Płońnica
<b>V46</b>	PECTUR Sp. z o. o. , Białystok
<b>F8</b>	PELLON Sp. z o.o., Żyrardów
<b>H8</b>	PETRO-NAFT Sp. z o.o., Płońsk
<b>29</b>	Pfeifer & Langen Głinojeck S.A., Poznań
<b>K3</b>	PGNIG TERMIKA, Warszawa

<b>P7</b>	PH KONRAD Krzysztof Przeździecki, Łomża
<b>M1</b>	PHP Rolserwis S.A., Płock
<b>T15</b>	PHU KAJA Katarzyna Agnieszka Płocharska, Działdowo
<b>gastronomia</b>	PHU MARTER R. Siemaszko, Piła
<b>M5</b>	PHU ROLCZAR II Elżbieta Czarnowska, Pułtusk
<b>N9</b>	PHU ROMEK Roman Gawliński, Lipno
<b>V30</b>	Pieczyno Regionalne Kurpiowskie Handel Obwoźny Roman Niedźwiedzki, Łyse
<b>V39</b>	PIEKARNIA KURPIOWSKA SERAFIN Żubrowski Spółka Komandytowa, Łyse
<b>15</b>	PIONEER Northern Europe Sales Division GmbH Oddział w Polsce, Poznań
<b>I2</b>	PMN AGRO Piotr Naumiuk, Warszawa
<b>A9</b>	POL-AGRA Sp.J., J. Korneluk T. Rzeszowski, Płońsk
<b>W6</b>	Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka Region Oceny Parzniew, Pruszków
<b>W9</b>	Polski Związek Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego, Warszawa
<b>W10</b>	Polski Związek Hodowców i Producentów Trzody Chlewnej POLSUS, Warszawa
<b>C13, R1</b>	Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o., Poznań
<b>W11</b>	Polskie Zrzeszenie Producentów Bydła Mięsnego, Warszawa
<b>C5</b>	POLTECH Rzyziński Grzegorz, Baboszewo
<b>T2</b>	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Płońsk
<b>R9</b>	Powiatowy Urząd Pracy, Płońsk
<b>L4</b>	Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., Warszawa
<b>24</b>	Poznańska Hodowla Roślin Sp. z o.o. , Tulce
<b>V24</b>	PPH IZABELA Izabela Grzybkowska-Malitka, Nowy Dwór Mazowiecki
<b>P20</b>	PPHU "CWAŁ" Włodzimierz Łągiewka, Gidle
<b>E7</b>	PPHU "PASZ-MIX" Karol Rybicki , Bodzanowo
<b>V41</b>	PPHU Gerard Sobolewski, Dzierżążnia Nowa
<b>T30</b>	PPHU MŁYN WILKANOWO, Wilkanowo
<b>M6</b>	PPUH "MOSKIT", Nowe Skalmierzyce
<b>O3</b>	Pracownia Ceramiczna Żaneta Jędral, Warszawa
<b>I13</b>	ProCam Polska Sp. z o.o., Tczew
<b>O25</b>	Producent Kwiatów Cecylia i Marian Urbańscy, Rawa Mazowiecka
<b>G</b>	Produkcja Konfekcji Damskiej AGRO Wojciech Śmietanowski, Płońsk
<b>V1</b>	Produkcja Roślin Ozdobnych Aneta Ireneusz Gogola, Orszenice
<b>I5</b>	PRO-FEED Międzyński Paweł, Płońsk
<b>S13</b>	PRO-WELLNESS Jurczyk, Abu El Ella, Cyran, Szpak Sp.J. , Katowice
<b>I9</b>	Przedsiębiorstwo ARKOP Sp. z o.o., Bukowno
<b>I4</b>	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ANKOM Łukomski Mieczysław, Kielce
<b>K6</b>	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "AGROMASZ" Sp. z o.o., Rzekuń
<b>J5</b>	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Janusz Gilewski, Płońsk
<b>V7</b>	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-WYDAWNICZE "ARYSTOTELES" Sp.j. Marek Matusiak, Warszawa
<b>A3</b>	Przedsiębiorstwo ROLMECH Sp. z o.o., Płońsk

<b>E5</b>	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "CHEMIROL" Sp. z o.o. Odział Bielsk, Mogilno
<b>J3</b>	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "AMBA" Sp. z o.o., Radzanów
<b>I15</b>	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "EKODOL" w Sandomierzu, Sandomierz
<b>D6</b>	Pstrągowski Krzysztof "AGRO-MAX", Żuromin
<b>V3</b>	R. i M. Kowalczyk Gospodarstwo Ogrodnicze, Lubania
<b>V36</b>	R.Dziliński, Rafał Dziliński, Ciechanów
<b>20</b>	RAPOOL Polska Sp. z o.o., Wągrowiec
<b>O21</b>	Regionalne Produkty Kujaw Izydorczyk Michał "IZI", Aleksandrów Kujawski
<b>gastronomia</b>	RESTAURACJA "CHATA U GÓRALA" RED POINT Hubert Górecki, Płońsk
<b>O16</b>	Rękodzieło Artystyczne Wyrób-Sprzedaż Ryszard Mizak, Biłgoraj
<b>O11</b>	Rękodzieło Ludowe Wyroby z drewna, słomy, siana, kornika, Hajnówka
<b>O10</b>	Rękodzieło Ludowe Ibek Sławomir Rękodzieło Ludowe, Zakroczym
<b>V4</b>	Robert Chojnacki "Kornik", Nasielsk
<b>A7</b>	ROL-BRAT S. i W. Załęscy Sp. j., Karniewo
<b>K8</b>	ROLSAD Sp.J. A. Seliga, M. Wójciak, G. Orzeszek, Rawa Mazowiecka
<b>W1</b>	ROLSTAL Pawłowski Pawłowski Janusz, Ostrów Mazowiecka
<b>A2</b>	ROLTECH-A. Babis, D. Jędrzejczyk Spółka Jawna Filia, Kielce
<b>V47</b>	ROMA Gawkowska Małgorzata, Kołbiel
<b>P13</b>	Ronomlex Nowalska Spółka Jawna, Gliniojeck
<b>C10</b>	RZEDSIĘBIORSTWO Handlowo - Usługowe "AUTO-CENTRUM" Sp. z o.o., Płońsk
<b>O17</b>	RZEŹBIARSTWO W DREWNIIE Produkcja z wikliny brzozonej białe drewno - Ławreszuk Mikołaj, Hajnówka
<b>O1</b>	Rzeźbiarstwo w drewnie. Wyroby Artystyczne Zbigniew Szuliński, Gąbin
<b>25</b>	Saaten-Union Polska Sp. z o.o. , Wągrowiec
<b>W7</b>	SAC-Centrum S.C., Sochocin
<b>T1</b>	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, Płońsk
<b>I10</b>	SANO - Nowoczesne Żywnienie Zwierząt Sp. z o.o., Podrzewie
<b>P1</b>	Schaumann Polska Sp. z o.o., Gniezno
<b>G7</b>	SIEMENS FINANCE Sp. z o.o., Warszawa
<b>G3</b>	SILOPOL PŁOCK Sp. z o.o., Płock
<b>T3</b>	Sklep ze zdrową żywnością "Dary Ziemi" Leszek Krasowski, Szmurły
<b>V44</b>	SMAK TRADYCJI - Marcin Tieśluk, Białystok
<b>O20</b>	Soul SC Angela Brejt Piotr Nastalek , Łódź
<b>36</b>	Sowul&Sowul Sp. z o.o., Biskupiec
<b>M4</b>	SPIDI - SKUTER, Ciechanów
<b>W3</b>	Spółdzielnia Mleczarska SPOMLEK, Radzyń Podlaski
<b>O26</b>	Spółdzielnia Pszczelarska APIS w Lublinie, Lublin
<b>G</b>	Stajnia ARABIANS Alicja i Paweł Siwek, Sochocin
<b>U5</b>	Starostwo Powiatowe w Płońsku, Płońsk
<b>A4</b>	STOMIL SANOK-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Kobylnica
<b>R6</b>	STOWARZYSZENIE "Radomskie Centrum Przedsiębiorczości", Radom



<b>Z1</b>	Stowarzyszenie Hodowców Drobiu Rasowego "Czubatka Polska", Serock
<b>N7</b>	Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy Lokalna Grupa Działania, Ciechanów
<b>O22</b>	Stowarzyszenie Twórców Mazowsza "Z dłuta", Regimin
<b>31</b>	STRUBE POLSKA Sp. z o.o., Wrocław
<b>J9</b>	STU Płock Spółka z o.o., Płock
<b>3</b>	Sumi-Agro Poland Sp. z o.o., Warszawa
<b>D7</b>	SWIMER, Toruń
<b>11;32</b>	Syngenta Polska Sp. z o.o., Warszawa
<b>V12</b>	Szcześniak Urszula, Barbara Figurska, Raciąż
<b>T32</b>	Szkołka Krzewów Ozdobnych DEL-MAR, Radziwiłłów Mazowiecki
<b>V52</b>	Szkołka Drzew Owocowych i Krzewów Róż, Kostrzyn
<b>X8</b>	Szkołka Pojemnikowych Drzew i Krzewów Ozdobnych oraz Owocowych, Tuchowo
<b>S5</b>	Szkołka Roślin Ozdobnych "LEŚNY OGRÓD" Łaziński Piotr, Tuszyń
<b>S10</b>	Szkołka Roślin Ozdobnych Beata i Jarosław Lewandowscy, Grudziądz
<b>O12</b>	SZTUKA LUDOWA - Rękodzieło, Hajnówka
<b>X10</b>	TCH Systemy Grzewcze Sp. z o.o. S.K.A., Płońsk
<b>I14</b>	TEAM ROL Urbański Grzegorz, Ciechanów
<b>G8</b>	TECHMOT Sp. z o.o., Opole
<b>A1</b>	TECHPOM Sp. z o.o., Szydłowo
<b>H6</b>	TERMO-TECH PWTk sp. z o.o., Staporków
<b>C6</b>	Thomas Hatzenbichler Austrian - Agra - Technik GMBH, St. Andra
<b>38</b>	TIMAC AGRO POLSKA SP. Z O.O., Tarnowo Podgórne
<b>P3</b>	TOP GEN Spółka z o.o., Głubczyce
<b>V8</b>	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejsko-Powiatowy w Płońsku, Płońsk
<b>N5</b>	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW", Warszawa
<b>O35</b>	TOXIC Tomasz Bieńkowski, Olsztyn
<b>X18</b>	Trawy Ozdobne Mariusz Surowiński, Zgierz
<b>T9, V22</b>	Twój Ogród-Gniezno Izabela Stephan, Gniezno
<b>U4</b>	Urząd Gminy Płońsk, Płońsk
<b>V10</b>	Urząd Miejski w Płońsku, Płońsk
<b>Z4</b>	Usługi Rolnicze Kopczyński Mariusz, Baboszewo
<b>V11</b>	Usługi Stolarskie Kołodziejstwo Krzysztof Frankowski, Ciechanów
<b>Z2</b>	Warszawski Związek Hodowców Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego, Warszawa
<b>O9</b>	Waśkowicz Władysław, Lubartów
<b>A8</b>	WELDER, Staroźreby
<b>F2</b>	Wiązary Burkietowicz SP J., Odolanów
<b>30</b>	Wielkopolska Hodowla Buraka Cukrowego Sp. z o.o. w Poznaniu, Poznań
<b>P6</b>	WIELKOPOLSKIE CENTRUM HODOWLI I ROZRODU ZWIERZĄT w Poznaniu z siedzibą w Tulcach Spółka z o.o., Tulce
<b>R7</b>	Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie, Ciechanów
<b>P17</b>	Wojewódzki Związek Hodowców Koni w Warszawie, Marki

<b>V53</b>	Woźniak Józef, Łódź
<b>E1</b>	WS Włodzimierz Sosnowski, Ciechanów
<b>P2</b>	WWS-POLSKA, Robert Pakuła S.C., Komorów
<b>W4</b>	Wyposażenie Ferm FARMA Śliwiński, Dobies Sp.J., Żuromin
<b>X2</b>	WYROBY Z WIKLINY I BRZOZY Eugeniusz Świątkowski, Leszno
<b>T24</b>	Wytwarzanie Art. Użytkowych Jacek Lebioda, Łyszkowice
<b>F7</b>	Wytwórnia Pasz "Piast II" Sp. z o. o., Płońsk
<b>X3</b>	XDREW Tomasz Meyer, Małe Gacno
<b>R5</b>	X-fenix Wioletta Agnieszka Mysiewicz, Załuski
<b>V18</b>	Z.P.H.U. BARTNIK ŻUROMIŃSKI, Żuromin
<b>J7</b>	Zakład Handlowo - Usługowy "ELEKTRO-CHŁÓD" Krzysztof Fronczak, Dzierżążnia
<b>H3</b>	ZAKŁAD METALOWO - KOTLARSKI "SAS" Mieczysław Sas, Busko-Zdrój
<b>B6</b>	Zakład Metalowy Agromasz Gruszczewski Janusz, Mrągowo
<b>W2</b>	Zakład Mleczarski Sp. z o.o. w Płońsku z/s w Skarżynie, Skarżyn
<b>J4</b>	Zakład Produkcji Obuwia LEMIGO, Grudziądz
<b>F5</b>	Zakład Rolniczo-Przemysłowy "Farmutil HS" S.A., Kaczory
<b>P18</b>	Zakład Rymarski - art. jeździeckie, Legionowo
<b>P19</b>	Zakład Rymarski Tadeusz Bielicki, Żuromin
<b>J11</b>	Zakład Ślusarsko-Kotlarski Krzysztof Adamkiewicz, Pleszew
<b>O23</b>	ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY WESART Artur Zarzycki, Dzierżążnia
<b>R4</b>	Zakłady Chemiczne ORGANIKA-SARZYNA S.A., Nowa Sarzyna
<b>R11</b>	ZŁOTY KRĄG Marek Wasilewski, Warszawa
<b>H4</b>	ZOO TECH Agencja Handlowo Doradcza Chmielewska Urszula, Ślesin
<b>J6</b>	ZOOPASZ Lek. Wet. Sławomir Pniewski, Raciąż
<b>T6</b>	ZPHU-TERRY, Dębica
<b>gastronomia</b>	Żak Mikołaj "ZUM", Mieronice